Rogerus filius Henrici Fabri dat domine ii s. ad habendum visum curie de 
terra quondam patris sui, et quia non fuit de etate quo vendidit illam terram 
nec fuit in sesina diete terre. Et xii jurati presentant quod Rogerus predictus 
non fuit in seysina quo vendidit illam terram, et quod illa venditio nichil 
valuit et quod ipse Rogerus vendere non potuit. Et Robertus Faber venit in 
curiam et dixit quod nichil tenuit de terra sua nec clamat tenere quare eadem 
terra capta fuit in manus domine. 

188. a. NCO Archives 3913 

plegii inventi 
Alicia Aboveton relicta Ricardi Aboveton que clamavit tenere tenementa pre

dicti Ricardi post obitum suum per i annum et diem juxta consuetudinem man
erii pro herietto ipsius Ricardi invenit plegios ad conservandum predictum 
tenementum in bono statu usque ad finem completi anni et ad facienda consue
tudines et servicia etc., videlicet Johannem Gerard et Hugonem le Reve. 

i bos precii ix s. viii d. de herietto l preceptum 
Ricardus Aboveton qui tenuit de domino i mesuagium et unam virgatam 

terre cum pertinenciis diem clausit extremum et de herietto ipsius provenit i 
bos precii ix solidorum viii d. Et preceptum capere et tenere dieta tenementa 
in manus domini quousque etc. 

188. b. lbid. 

finis xx s. 
Ad istam curiam dominus de sua gracia concessit Alicie que fuit uxor Ricardi 

Abovetoun unum mesuagium et unam virgatam terre cum pertinenciis ad opus 
Ricardi filii predictorum Ricardi et Alicie, que quidem mesuagium et virgata 
terre predictus Ricardus Abovetoun quondam tenuit de domino in villenagio, 
habendum et tenendum predictum tenementum de domino sicut predictus 
Ricardus tenuit et faciendo consuetudines et servicia que dictus Ricardus 
facere consuevit. Et pro ista concessione et gracia habendis predicta Alicia 
dat domino de fine xx s. et non plus ad instanciam magistri Willelmi de 
Horewod procuratoris abbatis de Bello. Et predicta Alicia sustinebit domos 
et edificia in dicto tenemento existentia in adeo bono statu quo ea recepit vel 
meliori. Et tam de denariis solvendis quam de consuetudinibus et serviciis 
faciendis et edificiis sustinendis predicta Alicia plegios invenit, videlicet 
Johannem Gerard, Hugonem le Reve, Johannem Maykyn et Radulphum 
Margery. Et liberatum est ei tenementum predictum ad tenendum de domino 
in villenagio in forma predicta. 
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187. FAREWELL (Staffordshire), 12 May 1293 

Roger the son ofHenry Smith gives the lady 2s. to have a view ofthe court of 
the land once his father's, and because he was no t of age when he sold that land, 
n or was he in seisin of the sai d land. And twelve jurors present that the aforesaid 
Roger was not in seisin when he sold that land, and that that sale was worth 
nothing, and that the same Roger could not sell. And Robert Smith carne 
into court and said that he held nothing of his land, nor does he claim to 
hold it, whereby the same land was taken into the lady's hands.